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YLANG - YLANG - ANALIZNI CERTIFIKAT

Botani¢ki naziv

INCI

Porijeklo

Nacin dobivanja

Kvaliteta

Miris

Izgled

Relativna gustoc¢a pri 20°C (g/cn?® )
Indeks loma svjetlosti pri 20°C
Opticka rotacija pri 20°C

Cuvanje

Datum uporabe
Serija

Cananga odorata

CANANGA ODORATA FLOWER OIL,
LINALOOL*, BENZYL BENZOATE*,
FARNESOL*, BENZYL SALICYLATE*,
GERANIOL*, EUGENOL*, ISOEUGENOL*,
CITRAL*, ANISYL ALCOHOL*,
CINNAMAL*, LIMONENE#*, BENZYL
ALCOHOL*, CINNAMYL ALCOHOL*,
BENZYL CINNAMATE*, CITRONELLOL*
(*PRIRODNI SASTOJAK ETERICNOG ULJA)

Madagaskar

Vodena destilacija cvjetova
Aromacert

Snazan, slatko-cvjetni

Blago viskozna zuto-smeda teku¢ina
0.929

1.504

-39°9

Cuvati na temperaturi do 25 °C, zastiéeno od
svjetlosti.

4.2019.

26154


mailto:info@favn.si
http://www.favn.si

Favnd. 0. 0., Adamic¢eva 51, si— 1290 Grosuplje, tel.: +386 143 63 188, e: info@favn.si, http:/www.favn.si

Grosuplie, 15.04.2016

Seskviterpeni: 50.46%
Monoterpenoli: 6.02%
Seskviterpenoli: 6.94%
Esteri: 19.49%

Ostalo: 17.09%

Vrijednost
(%)
19.72

1498

724
7.18
6.02
591
398
3.50

281

241

1.85
1.83
1.72
1.54
1.18
1.04

Sastav

germacrene D
beta-
caryophyllene
alpha-farnesene
benzyl benzoate
linalool

geranyl acetate
alpha-humulene
delta-cadinene
methyl-
paracresol

trans-trans-
farnesol

farnesyl acetate
benzyl salicylate
gamma-cadinol
methyl benzoate
benzyl acetate
alpha-copaene
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